
UNIVERSITETI PUBLIK "KADRI ZEKA" GJILAN 
Fakulteti Ekonomik 

Dekani: Prof.Asoc.Dr. Xhevat Sopi Nr.prot :::fb_ Date:l9 /07/2023 

Bazuar ne nenin 5 dhe nenin 6 te Rregullores per formimin e komisioneve per pranimin e 
studenteve te rinj ne UKZ, Keshilli i Fakultetit Ekonomik, permes votimit qarkullues, mbajtur me 
date 18.07.2023, njezeri mori kete: 

VENDIM 

Formohet Komisioni per perpilimin e testeve per provimin pranues ne perberje: 

1. Prof.Asoc.Dr. Arben Mustafa - kryetar 
2. Prof.Ass.Dr. Nexhat Shkodra - anetar 
3. Prof.Asoc.Dr. Musa Ajeti- anetar 

Vendimi hyne ne fuqi diten e nenshkrimit 

Vendimi t'i dorezohet: 
1. Te emeruarve 
2. Sekretarit te UKZ 
3. 
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